
ltada Cin!{i.\  L_~.  .

(;6-2€3C`Ż`Ątwonkawlue`i.i.u`sł`n

U C H W A Ł A  Nr  1/2/2024

Rady Gminy Czerwonka

z dnia 7 maja 2024r.

w sprawie  wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Czerwonka.

Na  podstawie  art.  19  ust.  1  ustawy z dnia  s  marca  1990r .  o  samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024r. poz. 609) uchwala się, co następuje:

§1.

Stwierdza  się,  że  w  głosowaniu  tajnym  na  stanowisko  Wiceprzewodniczącego  Rady  Gminy
Czerwonka wybrana została  Panl Marzena l(wiatkowska.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

®


